

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa oscyloskopu” nr 127783 / 2020

W związku z otrzymanymi pytaniami do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop posiadają wbudowany multimetr cyfrowy 5000 cyfr z linią trendu zamiast bargrafu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oscyloskop posiadają wbudowany multimetr cyfrowy 5000 cyfr z linią trendu zamiast bargrafu

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop z pomiarem widma FFT bez okien typu Flattop i Bartletta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oscyloskop z pomiarem widma FFT bez okien typu Flattop i Bartletta

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop bez filtra cyfrowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oscyloskop bez filtra cyfrowego

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop bez wyzwalania czasem narastania lub zmianę zapisu na wyzwalanie opóźnieniem czasu?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oscyloskop bez wyzwalania czasem narastania lub zmianę zapisu na wyzwalanie opóźnieniem czasu

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop z próbkowaniem w czasie rzeczywistym 500MSa/s, z pamięcią 32kpts, z rozdzielczością 320 x 234, bez funkcji Pass/Fail oraz z analizą widmowa FFT: okna Hanning, Hamming, Blackman, Rectangular?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza oscyloskopu z próbkowaniem w czasie rzeczywistym 500MSa/s, z pamięcią 32kpts, z rozdzielczością 320 x 234, bez funkcji Pass/Fail

Zamawiający dopuszcza oscyloskop z analizą widmowa FFT: okna Hanning, Hamming, Blackman, Rectangular

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert: jest 08.05.2020r. godz. 8:00 zmienia się na 14.05.2020r. godz. 8:00

Otwarcie ofert: jest 08.05.2020r. godz. 8:30 zmienia się na 14.05.2020r. godz.8:30

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE
UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Agnieszka Szlesińska